

ELLINGE NATUR ApS

Ellingevej 11

5550 Langeskov

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-06-2023

Anette Kliem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ELLINGE NATUR ApS Ellingevej 11 5550 Langeskov
Telefon	6611 6607
E-mail	post@aquateam.dk
CVR-nr.	32885225
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anette Kliem
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Sankt Nicolai Gade 1A 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, ikke finansiell investeringsvirksomhed, kapitalforvaltning og formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -338.531, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 775.857, og en egenkapital på kr. 285.421.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes et faldende finansielt marked i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-13.447	41.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.200	-12.698
Driftsresultat		-23.647	28.405
Andre finansielle indtægter	1	188.792	237.170
Finansielle omkostninger	2	-488.634	-345.476
Resultat før skat		-323.489	-79.901
Skat af årets resultat		-15.042	17.847
Årets resultat		-338.531	-62.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		204.046	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-43.841
Overført resultat		-542.577	-18.213
Resultatdisponering		-338.531	-62.054

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.600	40.800
Materielle anlægsaktiver		30.600	40.800
Anlægsaktiver		30.600	40.800
Udskudte skatteaktiver		0	15.042
Tilgodehavende selskabsskat		49.523	77.668
Tilgodehavender		49.523	92.710
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	487.859	900.019
Værdipapirer og kapitalandele		487.859	900.019
Likvide beholdninger		207.875	50.858
Omsætningsaktiver		745.257	1.043.587
Aktiver		775.857	1.084.387

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	81.375	81.375
Overført resultat	5	0	542.576
Udbytte for regnskabsåret	6	204.046	0
Egenkapital		285.421	623.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		490.436	460.436
Kortfristede gældsforpligtelser		490.436	460.436
Gældsforpligtelser		490.436	460.436
Passiver		775.857	1.084.387
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Personaleomkostninger	9		

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	188.792	237.170
	188.792	237.170

2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	488.634	345.476
	488.634	345.476

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer	I alt
Dagsværdi pr. 31/12 2022	460.164	27.695	487.859
	460.164	27.695	487.859

Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen -480.830 -7.312

Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.
Dagsværdien på de unoterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede bankkurs pr. statusdagen.

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	81.375	81.375
Saldo ultimo	81.375	81.375

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	542.577	560.789
Årets afgang	-542.577	-18.213
Saldo ultimo	0	542.576

6. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	204.046	0
Saldo ultimo	204.046	0

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---